

KOULURATSASTUKSEN KANSALLISEN TASON KISAVUOSI AVATTIIN UPEASTI PRIMUKSELLA

Runsas satapäinen joukko kouluratsastuksen ystäviä kerääntyi helmikuun 25. päivä Primus Tallin maneesiin seuraamaan kansallisen tason kisakauden avausta - Prix de Primusta. Katsojat saivat ihailla yhdeksän ratsukon kaunista ratsastusta. Näistä kuusi kisasi Intermediate I –luokassa, kaksi suoritti GP-radana ja yksi St George- radana kisaharjoituksena.

Interissä sijoittuivat Sirpa Degerth-Káldi hevosellaan Gringo (66,711) sekä Katariina Wolin ratsullaan Mallendina (63,728). Tuomarien antamat pisteet olivat kaikkien ratsukkojen kohdalla hyvin lähellä toisiaan. Tuomareina toimivat Paula Nysten (pj), Irmeli Summanen sekä Jorma Kainulainen. Kisojen stewardina toimi Niina Pellikka. Osallistujalista ja kisatulokset löytyvät Primus-seuran sivuilta. Sivuille kootaan myös näyttävä kuvakooste.

GP-kisat järjestettiin ensimmäisen kerran Primus Tallilla ja ratsastusseura Primus ry sai samalla tulikasteensa korkeatasoisten kisojen järjestäjänä. Seuran kisatiimissä ahkeroi toistakymmentä innostunutta harrastajaa, jotka toivat osaamisensa yhteiseen pottiin. Näin saatiin luotua ikimuistettava ja tyylikäs kisaelämys. Kilpailijat huomioitiin myös palkinnoin, sillä seura loimitti Prix de Primus 2012 –loimella Interin voittajan sekä paremmat pisteet saaneen GP-ratsastajan. Lisäksi sijoittuneet ja rataharjoituksen suorittaneet kukitettiin. Coca Cola tarjosi kilpailijoille kisajuomat.

Kisatapahtuma oli hieno näyte seuran ja tallin yhteistyöstä. Primus Tallin tiimi varmisti logistiikan sujuvuuden ja kisatallin toiminnan sekä kilpailun juonnot. Kilpailujohtaja Kikka Suomion asiantuntevat spiiikit taustoittivat kisatapahtumaa sisällyksekkäästi. Kahvila Tirli toimi tapansa mukaan sujuvasti ja herkullisesti.

Asiakas on oikeassa, sanotaan. Toivottavasti, sillä Prix de Primuksen vieraat kiittelivät kisajärjestelyjä kaikilta osin. Kiitoksia saivat logistiikka, kisakanslia, kisojen ulkoasu, tiedonvälitys ja oikeastaan kaikki toiminta, jonka viralliset toimitsijat, kilpailijat ja katsojat kokivat. ”Ihan kuin en olisi edes kisoissa, vaan juhlissa”, totesi eräs kisaaja seuran toimitsijoille kiitokseksi. Prix de Primus- kisojen järjestäminen talkootyönä osoitti jälleen kerran oikeaksi vanhan totuuden, että tietotaito on hyvä pääoma, mutta vielä tärkeämpää on innostunut asenne ja venyvä kapasiteetti.

Seuran kisatoiminta saanee jatkoa myös tulevaisuudessa, sopivassa mittakaavassa sopeutettuna seuran muuhun monipuoliseen palvelutarjontaan.

(RK)